
Zarządzenie nr 38/11 
 Wójta Gminy śołynia 

      z dnia 17 listopada 2011 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie śołynia. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493  
z późn. zm.) oraz uchwały Nr VI/45/11 Rady Gminy śołynia z dnia 29 czerwca 2011 r.  
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w następującym składzie: 
 

1. Beata Decowska-Gąsior – pedagog Zespołu Szkół im. Adama Mickiewicza w śołyni, 
2. Krystyna Dubiel – przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów   

Alkoholowych w śołyni, 
3. Tomasz Jucha – kierownik Posterunku Policji w śołyni, 
4. Halina Kochman – członek Stowarzyszenia Rozwoju i Promocji Gminy śołynia,    
5. Janina Mach – pielęgniarka Centrum Medycznego w Łańcucie,  
6. Stanisław Rudziński – kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Łańcucie, 
7. Bronisława Wojnar-Janusz – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 
8. Magdalena Wójcik - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w śołyni. 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 


